@ JESPERS TORVEK@KKEN

4050 SDU EVENT - EXTERN (02-09-2025)
Alle priser er uden moms

K@KKEN

MORGEN & FORMIDDAG
Hjemmebagt bolle med smagar, ost, marmelade + snackgrant V30818 Kr./Pr. stk. 22,40
Yoghurt/Skyr med musli V29895 Kr./Pr. stk. 16,00
Hjemmelavet mislibar V29683 Kr./Pr. stk. 12,00
Morgenbolle med smgar V29739 Kr./Pr. stk. 15,00
Glutenfri bolle V27307 Kr./Pr. stk. 15,00

FROKOST
Sommer camp varm frokost V31595 Kr./Pr. stk. 56,00
Frokosttallerken med kad inkl. brgd og smar V27489 Kr./Pr. stk. 120,00
Frokosttallerken med grgnt inkl. brgd og smar V27490 Kr./Pr. stk. 110,00
Executive - Frokosttallerken inkl. brgd og smar V25318 Kr./Pr. stk. 158,00
Executive - Frokosttallerken, gran, inkl. brad og smar V31522 Kr./Pr. stk. 153,00
Det grgnne delemad, 5 elementer V26814 Kr./Pr. stk. 100,00
Delemad, 5 elementer V28074 Kr./Pr. stk. 110,00
Grgn frokostbuffet i Restauranten V30933 Kr./Pr. stk. 196,00
Frokostbuffet i Restauranten V30934 Kr./Pr. stk. 204,00

SANDWICH & SALATER
Sandwich Lux med tomat og bgffel mozzarella med pesto, soltarrede V32680 Kr./Pr. stk. 57,00
tomater, salat og urter
Sandwich Lux med ratatouille, syltede lgg, salat og bagt aubergine V32681 Kr./Pr. stk. 57,00
Sandwich Lux med falafel, humus, tomat relish, peberfrugt og cornichons V32682 Kr./Pr. stk. 57,00
Animalsk sandwich med tgrret skinke, hard ost, grillet og frisk peberfrugt, V32683 Kr./Pr. stk. 60,00
salat samt syltede lgg
Animalsk sandwich med kalkun rillette, cornichon, kapers, salat og agurk V32684 Kr./Pr. stk. 60,00
Animalsk sandwich kylling med bacon, karrydressing, agurk, salat og tomatV32686 Kr./Pr. stk. 60,00
relish
Dagens sandwich med kad V25709 Kr./Pr. stk. 33,60
Dagens sandwich, den grgnne V25554 Kr./Pr. stk. 30,40
Maltidssalat med kgd V30821 Kr./Pr. stk. 35,00
Grgn maltidssalat V27456 Kr./Pr. stk. 32,00
Sandwich, vegansk V30945 Kr./Pr. stk. 45,00
Glutenfri sandwich V26919 Kr./Pr. stk. 45,00
Sandwich, laktosefri V30946 Kr./Pr. stk. 45,00
En halv sprgd rugbrgdshapser m. fyld V31218 Kr./Pr. stk. 16,00

SMZRREBR@D & WRAPS
Smgrrebrad med kad/fisk, pr. stk V30822 Kr./Pr. stk. 32,00
Grgnt smgrrebrad, 1 stk. V30762 Kr./Pr. stk. 28,80
Wrap med kad V27101 Kr./Pr. stk. 33,60
Wrap, grgn V25893 Kr./Pr. stk. 30,40
Smgrrebrad, vegansk V30948 Kr./Pr. stk. 45,00
Smgarrebrad pr. stk, laktosefri V30953 Kr./Pr. stk. 45,00
Wraps, laktosefri V30951 Kr./Pr. stk. 33,60
Wraps, vegansk V30947 Kr./Pr. stk. 33,60
Smarrebrad pr. stk, glutenfri V30952 Kr./Pr. stk. 45,00
Smarrebrad LUX med kartoffelmad, lgvstikke og ristede lag V32687 Kr./Pr. stk. 45,00
Smgrrebrad LUX med kikeertesalat, purlag og sprade kikeerter tilsmagt V32688 Kr./Pr. stk. 45,00
med sesam
Smgrrebrgd LUX med stegte svampe, svampecreme og sprade rgdbeder V32689 Kr./Pr. stk. 45,00
Smgrrebrgd LUX med blomkal, bagte lzg og citron mayonnaise V32692 Kr./Pr. stk. 45,00
Animalsk smarrebrgd med fiskefilet, grov pickles, friterede kapers og citron V32693 Kr./Pr. stk. 48,00
Animalsk smgrrebrgd med aeg og rejer med rogn og citron mayonnaise V32694 Kr./Pr. stk. 48,00
Animalsk smgrrebrgd med koldrgget laks, rygeost og syrlig agurk V32695 Kr./Pr. stk. 48,00
Animalsk smgrrebrgd med hgnsesalat, dijonsennep og asparges V32696 Kr./Pr. stk. 48,00
Animalsk smgrrebrgd med fennikel salami, soltgrret tomatcreme og V32697 Kr./Pr. stk. 48,00
artiskok

AFTEN
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@ JESPERS TORVEK@KKEN

Den grgnne buffet
Aftenbuffet

2 retters menu

3 retters menu

DRIKKE
KOLDE DRIKKE

Sodavand - ass. 25 cl
Sodavand - ass. 50 cl
Danskvand - 50 cl.
Kildevand - 50 cl.
@kologisk meelk 0,5 L
Uspecificeret gkologiske brus fra @rbaek bryggeri
Vand i kande
@kologisk aeblejuice - 1 liter
@kologisk appelsinjuice - 1 liter

VARME DRIKKE
Kaffe pr. kande. Inkl maelk og sukker
Te pr. kande. Inkl maelk og sukker

L & VIN
Husets rgdvin
Husets hvidvin
Husets extra gode rgdvin
Husets extra gode hvidvin
@1 33 cl.
Special gl - 0,5L
Cava bobler
Bobler alkoholfri

MZELK TIL AUTOMATER
Minimeelk 1/1 liter - @ko
Letmeaelk 1/1 liter - @ko
Sgdmeelk gkologisk 1/1 liter

M@DE PAKKER
MORGEN & FORMIDDAG
Morgenpakke 1
Morgenpakke 2
Morgenpakke 3

FROKOST
Frokostpakke 1 - Grgn
Frokostpakke 1 - Med kad
Frokostpakke 2 - Grgn
Frokostpakke 2 - Med kad
Frokostpakke 3 - Grgn
Frokostpakke 3 - Med kad

EFTERMIDDAG
Eftermiddagspakke 1
Eftermiddagspakke 2
Eftermiddagspakke 3

HELDAG

Master forplejning
Heldagspakke 1 - Grgn
Heldagspakke 1 - Med kad
Heldagspakke 2 - Grgn
Heldagspakke 2 - Med kad
Heldagspakke 3 - Grgn
Heldagspakke 3 - Med kad

AFTEN
Bestyrelsesmiddag

BR@D & KAGER

V30824
V28894
V25686
V25687

V17537
V11033
V27702
V25698
V31153
V31322
V26676
V27139
V30874

V30875
V30876

V25397
V25398
V30877
V30878
V27794
V30880
V25888
V29266

V16833
V8176
V12469

V30825
V30826
V30827

V30828
V30829
V30830
V30831
V30833
V30832

V30834
V30835
V30836

V27242
V30837
V30838
V30839
V30840
V30841
V30842

V30870

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.

stk.
stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.

stk.
stk.

stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.

stk.

215,00
235,00
245,00
285,00

17,00
24,50
21,50
15,90
12,00
20,00
20,00
40,00
40,00

32,00
30,40

100,00
100,00
175,00
175,00

26,50

51,50
195,00
195,00

20,00
21,00
22,00

31,00
46,00
58,00

52,00
56,00
80,00
86,00
120,00
130,00

27,00
50,00
55,00

125,00
110,00
114,00
176,00
182,00
233,00
243,00

425,00
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BR@D
Gulerodsbolle
Chokoladebolle

WIENERBR@D
Smgrbagt croissant
Pain au chocolat
Wienerbrad, mini
Wienerbrad assorteret - full size

KAGER
Dagens skaerekage
Luxus kage
Lille dessert i baeger
Hjemmebagt Cookie
Scones - ass.
Hel plade skeerekage
Kransekage stykke
Petit four
Glutenfri kage

SNACKS
SNACKS

Udskaret frugt - 1 kuvert
Udskaret grant med dip - 1 kuvert
Tarret frugt & ngdder - 1 kuvert
Fyldt chokolade - 1 kuvert
Hel frugt, gkologisk
En halv sprad rugbrgdshapser m. fyld

RECEPTIONER
RECEPTIONER
Fingerfood 4 slags
Reception
Jubileeum - reception

SERVICE PRODUKTER
DIVERSE SERVICES
Duge 140x220 hvid
Opdeekning pr. person
Afrydning pr. person
Opstilling af buffet, inkl. hvide duge mm.
Afhentningsgebyr
Porcelaensservice
Afrydning i lokale

TIME PRISER
Hverdage mellem 06:00 - 16:00
Hverdage mellem 16:00 - 06:00
Lgrdage mellem 00:00 - 00:00
San- og helligdage mellem 00:00 - 00:00

SPISEBILLETTER
Voucher

JULEMENU
JULEMENU

Den store grgnne julefrokostmenu
Stor julefrokostmenu
Den lille grgnne julefrokostmenu
Den lille julebuffet
Risalamande med kold kirsebsersauce
Julesmakager
1 glas glagg
3 stks aebleskiver med flormelis og syltetgj

V26773
V26775

V25567
V26767
V26734
V18339

V26802
V26989
V30883
V29415
V12689
V31007
V27165
V25380
V26921

V25221
V25220
V28864
V27177
V25715
V31218

V25519
V26935
V26980

Vo617

V25700
V25704
V30958
V25705
V25637
V31203

V27343
V27344
V30872
V30873

V21166

V32704
V32705
V32706
V32707
V32709
V32711
V26579
V26578

Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

Kr./Pr.

Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.
Kr./Pr.

stk.
stk.

stk.
stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.
stk.

stk.

stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.
stk.

18,00
18,00

14,40
15,00
12,00
20,00

12,80
22,00
25,00
20,00
15,00
364,00
12,80
17,60
22,00

20,00
20,00
15,00
15,00

6,50
16,00

130,00
220,00
135,00

40,00
14,40
14,40
320,00
40,00
4,80
108,00

280,00
348,00
416,00
440,00

1,00

191,20
215,20
95,20
103,20
23,20
20,00
17,60
20,00
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